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	Text12: 5
	Text11: 18.03.2020
	Text13: Drodzy Ambasadorzy i Drogie Ambasadorki,
	tresc: Chyba nikt się nie spodziewał, że ten dzisiejszy, piąty odcinek newslettera będzie wysłany w takich okolicznościach. Mocno trzymamy kciuki za Wasze zdrowie i bezpieczeństwo - wszyscy liczymy, że okres społecznej kwarantanny szybko minie. Poniżej znajdziecie oficjalne informacje o realizacji działań w ramach programu Szkoła Ambasador Parlamentu Europejskiego. 
	Text14: Informacje o programie EPAS
	Text4: W związku z decyzją polskiego rządu wynikających z konieczności zapobiegania rozprzestrzenianiu się koronawirusa, w dniach 12 – 25 marca 2020 roku zostały zawieszone zajęcia dydaktyczno-wychowawcze w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych. W związku z tym rekomendujemy nie organizowanie żadnych wydarzeń dla uczestników programu EPAS. Spotkania i wydarzenia zaplanowane w terminie po 25 marca na ten moment nie są odwołane. Na bieżąco monitorujemy jednak zalecenia formułowane przez organy koordynujące działania związane z zagrożeniem epidemiologicznym. Jeśli widzą Państwo szansę kontynuowania działań z uczniami w sposób zdalny, zachęcamy do tego!W tym czasie cały zespół programu pozostaje niezmiennie do Waszej dyspozycji. Zapraszamy do kontaktu z nami w standardowych godzinach pracy od poniedziałku do piątku w godzinach 9:00-17:00.
	Text15: Dementujemy: Unia nie jest bezczynna!
	Text6: W internecie pojawiło się pełno nieprawdziwych informacji dotyczących bezczynności organów unijnych w czasie kryzysu epidemicznego. Czujemy się w obowiązku zdementować te "fake newsy", które godzą w bezpieczeństwo i stałość naszej wspólnoty. Zachęcamy starszych i młodszych ambasadorów do działań sprawdzających rzetelność doniesień w internecie.Komisja Europejska w piątek ogłosiła skoordynowany plan ograniczenia wpływu wirusa COVID-19 na europejską gospodarkę i społeczeństwo. Szczegóły: http://eptwitter.eu/qpv4 Więcej: facebook.com/epwarszawa i twitter.com/PE_Polska
	Text16: Czekamy na relacje z Waszych działań!
	Text8: Spotkanie grupy, pierwsza lekcja europejska, rozmowa z dyrekcją czy szukanie sojuszników poza szkołą - to wszystko doskonałe preteksty, żeby do nas napisać. Szczególnie teraz w czasie kwarantanny warto nadrobić część promocyjną Waszych działań. Pamiętajcie, że czekamy na relacje od Was, Waszych uczniów i uczennic. Pokażcie co się u Was dzieje i na jakim etapie jesteście.Relacje przesyłajcie na adres: mateusz.wojcieszak@ceo.org.pl.


